
Or.V.0062- 58 / 07

Protokół Nr 58/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 25 października 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku 

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  25
października  2007 roku,  o  godz.  900  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1.   Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XII Sesji:
a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia  Statutu

Powiatu Białostockiego,
b) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  diet  przysługujących

Radnym Powiatu Białostockiego,
c) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do

zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  realizacji  projektu  w
ramach  Programu  „Uczenie  się  przez  całe  życie”
Partnerski Projekt Szkół Comenius,

d) projekty uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji
Stałych Rady Powiatu Białostockiego.

3.Podpisanie  wniosku  o  wydanie  pozwolenia  na  użytkowanie
obiektu oraz oświadczenia o braku sprzeciwu lub uwag ze
strony organów wymienionych w art. 56 ust. 1 ustawy Prawo
budowlane, w sprawie parkingu dla samochodów osobowych
położonego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2.

4.Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Urzędem  Marszałkowskim
Województwa  Podlaskiego  zawartej  w  sprawie  realizacji
programu  „Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności
województwa podlaskiego”.

5.Rozpatrzenie  wniosków  o  wprowadzenie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 r.:
a) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,
b) Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego – 2 wnioski,
c) Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Środowiska – 2 wnioski.

6.Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Centrum Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  w  sprawie  przekazania  dotacji  na
remonty  i  modernizację  pomieszczeń  na  potrzeby Zespołu
Szkół Mechanicznych w Łapach.



7.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku.

8.Zapoznanie  się  z  pismem  PSSON  START  w  sprawie
finansowania  kosztów  związanych  z  korzystaniem  z
przewozów  autobusem  Stowarzyszenia  na  potrzeby
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

9.Podpisanie  aneksu  Nr  2  do  porozumienia  zawartego  z
Zarządem  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii
Zajęciowej  w  Rzącach  uczestników  zamieszkujących  na
terenie powiatu białostockiego.

10.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pana  T.  Karpowicza  w
sprawie inwestycji drogowych planowanych na rok 2008 we
wsi Grabówka i Sobolewo.

11.Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Michałowo  w  związku  z
pismem  Radnego  Gminy  Michałowo  w  sprawie  budowy
odcinka  drogi  powiatowej  od  Stanku  do  torów  PKP  w
Sokolem.

12.Podpisanie  pisma do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie
decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi krajowej Granica Państwa
– Ełk – Białystok - Bobrowniki – na odcinku przejścia przez m.
Waliły.

13.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Łapy  w  sprawie
przekazania  między  zarządcami  dróg,  zarządzania  drogą
powiatową nr 2345 B w kierunku Łapy Osse oraz nr 2351 B
ulicą Warszawską w Łapach.

14.Podpisanie  porozumień  i  umów  z  Gminami:  Juchnowiec
Kościelny,  Wasilków,  Choroszcz,  Zawady,  Supraśl,  Tykocin,
Czarna Białostocka, Gródek, Dobrzyniewo Duże.

15.Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2007 rok.

16.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 58/07 z dnia 25 października 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XII Sesji:

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
Statutu Powiatu Białostockiego,

2



Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  zaakceptowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Białostockiego.
Przypomniał, zebranym iż ww. projekt był już akceptowany przez Zarząd Powiatu
Białostockiego w dniu 11 października 2007 roku, ale ze względu na zgłoszone
przez Komisję Statutową autopoprawki, projekt wymaga ponownej akceptacji /zał.
nr 2/.

   Przewodniczący Komisji Statutowej – Pan Adam Kamiński, przedstawił
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  uchwalenia  Statutu
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady XII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego celem podjęcia. 

b) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  diet
przysługujących Radnym Powiatu Białostockiego,

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  diet
przysługujących Radnym Powiatu Białostockiego. Przypomniał zebranym, iż ww.
projekt  był  już  akceptowany  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  11
października  2007  roku.  Lecz  ze  względu  na  zmiany  zaproponowane  przez
Komisje  Stałe  Rady  Powiatu  Białostockiego,  projekt  musi  zostać  ponownie
zaopiniowany przez Zarząd /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  diet
przysługujących  Radnym  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod
obrady XII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

c) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu
w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”
Partnerski Projekt Szkół Comenius,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
do  zaopiniowania  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” Partnerski Projekt
Szkół Comenius /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu w ramach Programu
„Uczenie  się  przez  całe  życie”  Partnerski  Projekt  Szkół  Comenius,
kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów celem zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  celem
uchwalenia.

d) Projekty uchwał w sprawie uzupełnienia  składów
Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5 – 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
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projektów uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji Stałych Rady
Powiatu Białostockiego, kierując je pod obrady XII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego celem podjęcia.

Ad. 3
Podpisanie wniosku o wydanie pozwolenia na użytkowanie obiektu

oraz  oświadczenia  o  braku  sprzeciwu  lub  uwag  ze  strony  organów
wymienionych  w art.  56  ust.  1  ustawy Prawo budowlane,  w sprawie
parkingu dla samochodów osobowych położonego w Białymstoku przy
ul. Borsuczej 2.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z potrzebą podpisania wniosku o wydanie pozwolenia na użytkowanie
obiektu  oraz  oświadczenia  o  braku  sprzeciwu  lub  uwag  ze  strony  organów
wymienionych w art. 56 ust. 1 ustawy Prawo Budowlane w sprawie parkingu dla
samochodów osobowych położonego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przedłożyła
wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 4

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Urzędem  Marszałkowskim
Województwa  Podlaskiego  zawartej  w  sprawie  realizacji  programu
„Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa
podlaskiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
aneks do umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego zawartej
w  sprawie  realizacji  programu  „Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności
województwa podlaskiego” /zał. nr 3/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Hannie  Tołłoczko  –
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

Ad. 5

Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu
na 2007 r.:

a) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w sprawie dokonania zmian w
budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 15/.
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Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, że
zmiany te są podyktowane koniecznością zapewnienia środków na sfinansowanie
zakupu usług dostępu do sieci Internet do końca roku bieżącego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok. 

b) Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego – 2 wnioski,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
do  rozpatrzenia  dwa  wnioski  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych
dotyczących zmian w budżecie Powiatu. Pierwszy wniosek dotyczy zwiększenia
planu wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach o kwotę 45 724 złotych,
w związku z kontynuacją programu „Partnerski Projekt Szkół Comenius” z czego
kwota  około  31 436  złotych  powinna  zostać  zaplanowana  jako  wydatki
niewygasające.  Wniosek  drugi  dotyczy  zwiększenia  planu  wydatków  ZSM  w
Łapach o kwotę 43 060 złotych oraz zmniejszenie planu wydatków Starostwa o
kwotę  8 612  złotych  w  związku  z  realizacją  programu  „Monitoring  wizyjny  w
szkołach i placówkach oświatowych” /zał. nr 16 – 17/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego. Poinformowała zebranych iż, wniosek dotyczący realizacji
programu „Partnerski Projekt Szkół Comenius” należy uwzględnić poprzez zmiany
w budżecie dokonane przez Radę Powiatu Białostockiego, w związku z tym, że
sprawa jest pilna, wniosek ten musi zostać uwzględniony w uchwale podjętej na
XII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego, w formie autopoprawki Zarządu Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  odpowiednio  w  najbliższych  projektach
uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  oraz  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

c) Naczelnika  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  2
wnioski.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
przedłożone przez Wydział Rolnictwa i Środowiska wnioski w sprawie dokonania
zmian w budżecie Powiatu /zał. nr 18 – 19/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała o
szczegółach ww. kwestii. Wyjaśniła, że zmiany te są spowodowane koniecznością
uaktualnienia  kwoty  przeznaczonej  na  rozliczenie  szkoleń  dotyczących
warsztatów Edukacji Ekologicznej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego  celem  ujęcia  odpowiednio  w  projektach  uchwał  Rady
Powiatu  Białostockiego  i  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
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Finansów.

Ad. 6

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Centrum  Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  w  sprawie  przekazania  dotacji  na  remonty  i
modernizację pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Mechanicznych w
Łapach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach w sprawie przekazania dotacji na remonty i modernizację
pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Mechanicznych /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała, że ww. aneksem zostanie zmieniona
treść paragrafu 2 umowy z dnia 11 października 2007 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu upoważniając go jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem PSSON START w sprawie finansowania
kosztów  związanych  z  korzystaniem  z  przewozów  autobusem
Stowarzyszenia  na  potrzeby  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

 Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  PSSON  START  w  sprawie  finansowania  kosztów  związanych  z
korzystaniem z  przewozów  autobusem Stowarzyszenia  na  potrzeby  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zebranym szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie aneksu Nr 2 do porozumienia zawartego z Zarządem
Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji
w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Rzącach  uczestników
zamieszkujących na terenie powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  nr  2  do  porozumienia  zawartego  z  Zarządem  Powiatu
Wysokomazowieckiego w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji  w Warsztatach
Terapii  Zajęciowej w Rzącach uczestników zamieszkujących na terenie powiatu
białostockiego /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
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ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego -
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 24 - 25/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pana  T.  Karpowicza  w  sprawie

inwestycji  drogowych  planowanych  na  rok  2008  we  wsi  Grabówka  i
Sobolewo.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Pana  T.  Karpowicza  w  sprawie  inwestycji
drogowych planowanych na rok 2008 we wsi Grabówka i Sobolewo /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  sprawy  przedłożył  Pan Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Podpisanie pisma do Wójta Gminy Michałowo w związku z pismem

Radnego Gminy Michałowo w sprawie budowy odcinka drogi powiatowej
od Stanku do torów PKP w Sokolem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt pisma do Wójta Gminy Michałowo w związku z pismem Radnego
Gminy  Michałowo w sprawie  budowy odcinka  drogi  powiatowej  od  Stanku  do
torów PKP w Sokolem /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  zebranym,  iż  na  posiedzeniu  Zarządu  w  dniu  18
października  2007  roku  Zarząd  postanowił,  po  zapoznaniu  się  z  ww.  pismem
przekazać je do analizy Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku oraz zwrócił
się z prośbą o wystąpienie w tej sprawie do Wójta Gminy Michałowo z wnioskiem
o określenie  hierarchii  wykonywania  prac na drogach powiatowych na terenie
Gminy  Michałowo  i  zajęcie  stanowiska  w  ww.  sprawie.  W  związku  z  tym
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w Białymstoku  przedłożył  propozycję  pisma do Wójta
Gminy Michałowo. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i

Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o
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ustaleniu lokalizacji drogi krajowej Granica Państwa – Ełk – Białystok -
Bobrowniki – na odcinku przejścia przez m. Waliły.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami pism do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w
sprawie zaopiniowania  wniosku  o wydanie  decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi
krajowej Granica Państwa – Ełk – Białystok – Bobrowniki – na odcinku przejścia
przez m. Waliły /zał. nr 30/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg  w Białymstoku.

Ad. 12
Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  przekazania

między  zarządcami  dróg,  zarządzania  drogą  powiatową  nr  2345  B  w
kierunku Łapy Osse oraz nr 2351 B ulicą Warszawską w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem porozumienia z Gminą Łapy w sprawie przekazania między zarządcami
dróg,  zarządzania  drogą  powiatową  nr  2345B  w  kierunku  Łapy  Osse  oraz  nr
2351B ulicą Warszawską w Łapach /zał. nr 32/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  o  wyniku  spotkania,  które  odbyło  się  w  Urzędzie
Miejskim  pomiędzy  Starostą  Powiatu  Białostockiego  a  Burmistrzem  Łap.  Ze
spotkania  tego spisany  został  protokół,  w  którym znalazł  się  zapis  dotyczący
przekazania zarządzania ww. drogami powiatowymi na rzecz Gminy Łapy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie porozumień i umów z Gminami: Juchnowiec Kościelny,
Wasilków,  Choroszcz,  Zawady,  Supraśl,  Tykocin,  Czarna  Białostocka,
Gródek, Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych iż  w związku z koniecznością  dokonania
zmian w treściach umów z ww. Gminami na zimowe utrzymanie dróg, przedkłada
ponownie do zaakceptowania umowy dotyczące ww. kwestii w innej formie. Ww.
umowy dotyczą Gmin: Juchnowiec Kościelny /zał. nr 34/,  Wasilków /zał. nr 35/,
Choroszcz /zał. nr 36/, Zawady /zał. nr 37/, Supraśl /zał. nr 38/, Tykocin /zał. nr
39/, Tykocin /zał. nr 40/, Gródek /zał. nr 41/ oraz Dobrzyniewo Duże/ zał. nr 42/.
Jednocześnie poinformował, że treść porozumień pozostała niezmieniona.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekty umów upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
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Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. Umowy podpisano z
następującymi  Gminami:  Czarna  Białostocka  /zał.  nr  43/,  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 44/, Zawady /zał. nr 45/, Tykocin /zał. nr 46/, Wasilków /zał.
nr 47/, Supraśl /zał. nr 48/, Gródek /zał. nr 49/, Dobrzyniewo Duże /zał. nr 50/,
Choroszcz /zał. nr 51/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww. porozumień Pana Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk -  Skarbnika
Powiatu Białostockiego. Porozumienia zostały zawarte z następującymi
Gminami:  Choroszcz  /zał.  nr  52/,  Czarna  Białostocka  /zał.  nr  53/,
Dobrzyniewo Duże  /zał. nr 54/,  Juchnowiec Kościelny  /zał. nr 55/,  Supraśl
zał. nr 56/, Zawady  /zał. nr 57/,  Tykocin  /zał. nr 58/,  Wasilków /zał. nr 59/,
Gródek /zał. nr 60/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2007 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o konieczności zaopiniowania autopoprawek do projektu uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2007 rok /zał. nr 61/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, poinformowała iż,
ww. autopoprawki dotyczą omawianego już wniosku Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego w ramach kontynuacji Programu „Partnerski Projekt
Szkół Comenius”. Jednocześnie dodała, iż korzystając z zaistniałej sytuacji, o ile
Zarząd  wyrazi  na  to  zgodę  to  już  na  obecnej  sesji  uwzględniony  zostanie  w
projekcie  ww.  uchwały  zaakceptowany  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach  o  dofinansowanie  zakupów  inwestycyjnych  aparatury  medycznej  w
kwocie 81 600 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok, kierując
ww. projekt do Komisji Budżetu i Finansów, celem zaopiniowania oraz
pod obrady XII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 25 października 2007 roku dobiegło końca o godzinie 940. 
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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